

YIL : 2022
KARAR NO : 592
TARİH: 11.05.2022
KONU: YÖNETMELİK

KARAR

TALEP:

Ulaşım Dairesi Başkanlığı, Ticari Plaka İşlemleri Şube Müdürlüğü'nün 28.02.2022 tarih ve 128691 sayılı yazısı ile Komisyonumuza havale edilen; Ulaşım Daire Başkanlığı Ticari Plaka İşlemleri Şube Müdürlüğü tarafından uygulanan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı Okul Servis Araçları (J Plaka) Hizmet Yönetmeliği, Ticari Taksi (T Plaka) ve Taksi Durakları Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı Personel Servis Araçları (S Plaka) Hizmet Yönetmeliği ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Toplu Ulaşım Sistemi (TETUS) Yönetmeliğinde değişiklik yapılmasına ihtiyaç duyulduğundan Mevzuat Geliştirme Komisyonunca incelenmesi istenilmiştir.

Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı'nın 18.02.2022 tarihli ve E-25981621-050.06-124877 sayılı yazıda? 15.02.2022 tarihinde yapılan Mevzuat Geliştirme Komisyonu toplantısında görüşülen Ticari Taksi (T Plaka) ve Taksi Durakları Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı Personel Servis Araçları (S Plaka) Hizmet Yönetmeliği ile ilgili kararı tarafımıza iletilmiştir.

Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı'nın 23.02.2022 tarihli ve E-25981621-050.06-126741 sayılı yazıda? ekte sunulan 23.02.2022 tarih ve 124799 sayılı OLUR'a istinaden Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Toplu Ulaşım Sistemi (TETUS) Yönetmeliği ve Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı Okul Servis Araçları (J Plaka) Hizmet Yönetmeliği iade edilmiştir.

Daire başkanlığımızca hazırlanan 4 adet yönetmelikte değişiklik yapılmasına dair yönetmelikler ve Mevzuat Geliştirme Komisyon Kararı ekte sunulmuş olup, Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Ulaşım Daire Başkanlığı Ticari Plaka İşlemleri Şube Müdürlüğü tarafından uygulanan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı Okul Servis Araçları (J Plaka) Hizmet Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Ticari Taksi (T Plaka) ve Taksi Durakları Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı Personel Servis Araçları (S Plaka) Hizmet Yönetmeliği ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Toplu Ulaşım Sistemi (TETUS) Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik olmak üzere 4 adet yönetmelik değişikliği talebi ile ilgili komisyon çalışmalarının devamına oybirliği ile karar verilmiştir.

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır."

Şeklindeki Ulaşım Komisyonu Raporu; 11 Mayıs 2022 tarihli Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

Ulaşım Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oyları ve oybirliği ile kabul edildi.